АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 февраля 2018 г. № 53                                                       с. Калманка
О    внесении   изменений   в   постановление

администрации  района  от  31.03.2015 № 125

«О  создании  жилищной комиссии при адми-

нистрации  Калманского  района  Алтайского

края   для   предоставления    муниципальной

услуги «Принятие на учет граждан в качестве

нуждающихся в  жилых помещениях, предос-

тавляемых по договорам социального найма»

         В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального    образования    Калманский    район   Алтайского   края,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующее изменение в постановление администрации района от 31.03.2015 № 125 «О создании жилищной комиссии при администрации Калманского района Алтайского края для предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»:

     - Приложение № 2 (Состав  жилищной   комиссии  при  администрации

     Калманского    района   Алтайского  края)   читать   в   новой   редакции

    (прилагается).
2. Постановление администрации района от 21.11.2016 № 692 «О внесении изменений  в постановление администрации района от 31.03.2015 № 125 «О создании жилищной комиссии при администрации Калманского района Алтайского края для предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» признать утратившим силу.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Калманского района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Калманского района                                                                     С.Ф. Бунет

                                                                            Приложение
                                                                            к постановлению администрации

                                                                            Калманского района

                                                                            от_01 февраля 2018 г. № 53
Состав жилищной комиссии
при администрации Калманского района Алтайского края
1. Манишин В.Е., заместитель главы района, председатель комитета ЖКХ, строительства и газификации - председатель комиссии;

2. Скворцова Т.М., председатель комитета администрации района по управлению муниципальным имуществом – заместитель председателя комиссии;

3. Губенков В.И., начальник отдела по регулированию социально-трудовых отношений администрации района – ответственный секретарь комиссии;
    члены комиссии:
4. Кудин А.Н., председатель комитета администрации района по образованию;
5. Оплачко В.В., начальник юридического отдела администрации района;

6. Никифорова Г.А., начальник отдела архитектуры - главный архитектор   администрации района;
7. Калинина М.В., главный специалист по сбору и обработке информации отдела развития сельского хозяйства администрации района.